
UCHWAŁA NR XXXVII/225/21 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Dobiegniew, w rejonie ulicy Poznańskiej, ulicy Ogrodowej oraz przy torach kolejowych 

na północ od ulicy Mickiewicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2020r. poz 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 741 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Dobiegniewie uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dobiegniew w rejonie ulicy Poznańskiej, ulicy Ogrodowej oraz przy torach kolejowych na północ od 
ulicy Mickiewicza. 

§ 2. Granice obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dobiegniew w rejonie ulicy Poznańskiej, ulicy Ogrodowej oraz przy torach kolejowych na północ od 
ulicy Mickiewicza, określają załączniki graficzne od nr 1 do nr 3, stanowiące integralną część 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

Id: 0E34C74E-ADA7-460D-B2F6-78FF35A31738. Podpisany Strona 1 z 5



41/1

29

20

31

37

21
23/10

26

24/3

34/2

32

25

27

30

33/1

532

83/1

51

66

39/1

19/12

50

22/1

35/5

490

23/4

68/1

24/6

23/5

67/2

19/10

24/1

67/1

494/5

493/3

492

23/12

52/2

19/4

65

35/6

23/8

52/1

23/6

24/5

39/2

491/2

494/8

493/1

35/6

491/3

38

28

36/3

33/3

17

528

23/9

23/7

53

493/2

494/3

494/4

494/6

23/13
23/15

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXXVII/225/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

0 30 60 90 120 15015
m

Skala 1:2000

granica obszaru objętego planem

LEGENDA

Id: 0E34C74E-ADA7-460D-B2F6-78FF35A31738. Podpisany Strona 2 z 5



398

315/2

257

380

400

269/1

314
298/46

268

258

252

253

271/7

298/8

251

254

299

309/1

256

223

241

270

271/6

245

250

397

246

313

228

236/2
237

243

240/1

248

271/1

234

271/8
244

255

233

242

401

235

291

229

298/26

298/3

259

298/47

247

227

315/1

298/48

312

249

300

271/5

320

311/1

298/25
309/2

269/2

236/3

316

308

260
238/7

298/6

298/9

236/1

298/28

298/40
298/39

298/33

298/44

298/32

298/35

298/42
298/43

298/36

298/30

298/41

298/29

298/31

298/34 298/16

298/37
298/38

298/24

298/17298/11

298/23

298/18

298/10

298/19
298/12

298/15
298/20

298/22

298/14

298/4

232/2

290/1

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI/225/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

298/51

!

0 20 40 60 80 10010
m

Skala 1:1000

granica obszaru objętego planem

LEGENDA

Id: 0E34C74E-ADA7-460D-B2F6-78FF35A31738. Podpisany Strona 3 z 5



178

180/2

340

349

342

352

341

350
351

345/4

345/2
345/3

354

346/3
346/2

353

179

343/2

343/1

339

181

42/5

177

42/1

346/1356

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXVII/225/21 
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 czerwca 2021 r.

WYRYS Z OBOWIĄZUJĄCEGO MIEJSCOWEGO 
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA DOBIEGNIEW 
przyjętego uchwałą 
Nr VII/43/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie
 z dnia 16 kwietnia 2019 r.

granica obszaru objętego planem

¯

340/2

341/2

342/2

340/3

341/2

342/2

!

!

!

0 30 60 90 120 15015
m

Skala 1:2000

granica obszaru objętego planem

LEGENDA

Id: 0E34C74E-ADA7-460D-B2F6-78FF35A31738. Podpisany Strona 4 z 5



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskami mieszkańców dot. zmiany w obowiązujących miejscowych 
planach zagospodarowania przestrzennego Rada Miejska podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dobiegniew, w 
rejonie ulicy Poznańskiej, ulicy Ogrodowej oraz przy torach kolejowych na północ od ulicy 
Mickiewicza  
w celu poszerzenia istniejących obszarów elektrowni słonecznej, likwidacji drogi dojazdowej  
w obszarach zabudowy mieszkaniowo-usługowej przy ulicy Mickiewicza oraz zmiany linii 
zabudowy przy ulicy Ogrodowej. 

Zmiany dotyczą dostosowania zapisów oraz przeznaczeń terenów do wniosków składanych 
przez mieszkańców miasta Dobiegniew, uwzględniając zapisy zawarte w Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta i gminy Dobiegniew. Wnioski 
mieszkańców będą rozpatrywane na etapie sporządzania planu.  

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest w pełni zasadne.  

Id: 0E34C74E-ADA7-460D-B2F6-78FF35A31738. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-06-20T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Marek Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




